
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.03.2020 № 98 

       с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации             муниципального  

образования    -    Ершичский       район  

Смоленской области от 04.08.2016 года 

№ 209  

 

    В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 года № 472-ФЗ                           

«О внесении изменения в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Администрация 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

постановляет: 

 
     1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства на территории 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области», 

утверждённый постановлением Администрации муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области от 04.08.2016 № 209 года изменение, 

дополнив абзац 2,  пункта 3.1.1, подраздела 3.1, раздела 3 словами «7 рабочих дней». 

     2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации 

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской области. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский  район Смоленской 

области  М.М. Пахоменкова. 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский  район Смоленской области                                 В.Е. Абраменков                                                           


